ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND         Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức tiếp và làm việc với Lãnh đạo Công ty HD Huyndai

Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển;

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và

các KCN Quảng Ngãi, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Công Thương;

- Lãnh đạo Công ty HD Huyndai Quảng Ngãi;

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh;

- VPUB: PCVP(CNXD), CNXD.

2. Thời gian: Vào lúc 11 giờ 00 phút, ngày 10/11/2025 (Sáng Thứ Hai).

3. Địa điểm: Phòng khách (Phòng họp số 1 cũ) – Trụ sở UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN

Quảng Ngãi chuẩn bị nội dung, phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VPUB: CVP, HC-QT;

- Lưu: VT, CNXD.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-11-09T14:56:57+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-11-09T16:05:20+0700

		2025-11-09T16:05:15+0700

		2025-11-09T16:05:15+0700

		2025-11-09T16:06:40+0700